lteile for

{ohne Einze




Ersatzteilliste

43/6

flr den Einachsschiepper Type 1900 D
mit JLO-Dieselmotor DL 660

(ohne Einzelteile fiir den Motor)

Gultig bis Masch. Nr. 4300599

im Interesse einer schnellen Erledigung Ihrer Ersastellbestellungen bzw.
Reparaturautiriige bitten wir um besondere Beachiung folgender Punkte 3

Bestellungen i
Genaue Anschrift des Auftraggebers;

Angabe von Maschinen- und Motornummer. Leftere ist zusammen mit der Brumnster-
Nummer vom Typenschild des Motors abzulesen.” Ist auf dem Typenschild rechts neben der
Baumuster-Nummer hinter dem Zeichen .BA* noch eine Zahl angctithrt, so ist auch diese bei
Bestellungen mit anfzugeben.

Volistindige Angabe der Teilnummer und Stitckzahl laut nachiolgender Ersagteilliste;

Einsendung eines Musfers init Anhingezettel, wenn die Teilnummer nicht einwandfrei fest-
gestellt werden kann (Anhdnger mit Absender und Hinweis auf die Korrespondenz);

Recht deuntliche Schrift ;

Bestellungen von Maschinen- und Motor-Ersatzteilen sowie Reparaturaufirdge bitten wir stets
von der ibrigen Korrespondenz zu trepnen und an unsere AGRIA-Reparatur- Abteilung zu
richten.

Bei der Anforderung von Ersatekolben und Ersatzzylindern ist anzugeben, ob Normal- oder
Ubermadteile gebrancht werden, Ausgelaufene oder an der Kolbenlaulfliche beschiidigte
Zylinder werden im Motorenwerk zu UbermaBzylindern ausgeschliffen.

L.ose Pleuellagerteile werden nicht abgegeben. Bitte Kurbelwelle vollstiindig anfordern.

Unsere zustindigen Generalvertretungen unterhalten ein im allgemeinen woh! assoriiertes
Lager von Ersatzteilen, sodaB es zweckmiiBig ist, sich zunfichst dorthin zu wenden.

Es hesteht auch die Maglichkeit, beim Auftreten von Stérungen oder Schiiden an den JLO-Motoren
sich direkt mit dem Motorenherstelier, der Firma
JLO-Werke GmbH. Kleinverbrennungskraftmaschinen
(24a) Pinneberg bel Hamburg
Telegramm-Adresse: JL.O Pinneberg - Telefon: 2008 . Fernschreiber: 0211202
in Verbindung zu seen, wobei Ersagteile ebenfalls mit den in der Liste angefithrten Teilnuinmern
zil bestellen sind,
Lieferungen n. Reparaturen, Versand, Kostenvoranschllige, Einsendungen :
Lieferungen und Reparaturen erfolgen nur gegen bar ohne jeden Abzug:
Versand erfolgt gegen Nachnahme;

Kosten-Voranschidge werden bei gréBeren Reparaturen auf Wunsch aufgestelit. Die Kosten
fur diese und flir Vorprifungen steticn wir in Rechnung, wenn die Auftrige zuriickgezogen
werden,

Einsendungen erbitten wir an unsere Adresse: AGR [A-Werke Méckmiihl.

Uber alle eingesandten Teile mit Zabehtr muB ein genaues Verzeichnis beigefiigt und auf den
betreffenden Schriftwechsel hingewiesen werden. Ohne diese Angaben kann keine Garantie ir
Voilztihligkeit und schnelie Erledigung ibernommen werden,

Crewdhrleistungspflicht ;

Fir die Gewdhrleistungspilicht sind unsere Verkaufs- und Garantiebedingungen maggebend, Wir
bitten, alle Reparaturen sorgliiltigst unter Beachtung der vorgeschriebenen Einbaurcpein mit
den vorgeschricbenen Tolcranzen auszuffihren und nur Original-Ersagteile zu verwenden.

AGRIA-WERKE MOCKMUHL /WURTT.

Telefon 311, 312, 363 - Fernschreiber 0728 834



= Getnebebremse

_ -Anbautelle am Motor
'Andrehkurbel _
Anhéingevorrichtung

| Di_ffe:"rgﬁti?léétfﬁ b

.Gehause e
) Gehausedeckel

Gewmhtstrager

| Haum;r;eljl_,'é-'_‘». |

 Holmkonsole

x-e.g'emqppremmre.

| .‘.j.r;ai,e_rﬁé_: _
' “'.Le.n'k_er' o

Lenkturm g

e iy




Nummern-Verzeichnis

Dieses Verzeichnis gibt AufschluB} iiber simtliche in dieser Ersagteilliste

enthaltenen Teil-Nummern und gibt an, wo sie zu finden sind.

Teil-Nr. Seite  Tafel | Bild Teil-Nr. - Seite  Tafel Bild
| |
40 02 026 26 | 322 12 4304013 18 | 317 | 40
055 . 11 015 N
; 016 oo, i 37
40 05 015 12 | 314 16 017 12 314 1 9
015 20 | 321 6 018 18 . 317 @ 4
015 s . 13 019 , . 10
016 12 314 | 17 020 ; , 7
016 20 0 321 | 8 022 , s | 8
016 e Vi 024 \ , | 28
017 12 . 314 | 18 025 12 314 | 5
017 20 | 321 i 15 026 ; .4
i 027 " » ! 7
40 06 006 0 329 14 029 " ., 8
007 \ . 16 030 18 317 13
| 033 , . 36
4010 116 36 0 32T @ 12 034 oo, ow 2D
035 S e 3
, ) 036 \ . . 33
43 01 020 26 322 18 037 ’ " i pos
43 02 002 24 319 4 038 Lo 14
003 . . 5 130 » . inach 12
004 9 3126
005 » " : 9 : . .
@ o | BEEL s
107 28 ' 320 | 2 007 ', ’ 2
f 008 \ , 22
4303 004 26 - 322 7 009 ) . o5
006 10+ 313 4 010 . . 26
007 12 ¢ 314 23 011 ., . 1
008 10§ 313 1 1 014 ) ) 23
009 12 ¢+ 314 + 29 015 ., ., 17
010 9 312 i 016 i i 15
013 12 | 314 2 021 16 | 316 2
018 9 312 | 12 024 L 3
019 o 3 030 " 10
; 031 A 8
43 04 002 14 | 315 4 102 14 | 315 11
003 16 ° 316 © 13 115 A 18
005 12 ' 314 3 120 16 | 316 7
006 " . 110 201 14 ; 315 @ 7
007 4 352 220 16 ; 316 . 14

P T S e o -




Teil-Nr. Seite ‘ Tafel | Bild Teil-Nr. Seit i Tatel | Bild
| | |
4306 016 20 ' 32t . 3 4307 045 28 1 320 ’ 12
025 12 | 314 - 14 055 40 329 ¢ 3
026 . m 19 059 " . nach3l
026 20 321 16 060 , , 36
028 12 | 314 13 061 ; " 31
028 22 | 318 | 19 061 \ ., i nach3l
028 20 . 321 0 11 063 " . 42
030 2 . 318 | 2 074 " , | nach34
030 20 321 9 075 ; wo1on 34
031 22 318 16 4307130 28 320 ' 15
032 » » o2l 149 0 | 320 2
036 , . 23 150 ) ] o
322 " ” 11 158 \ , 26
044 | 20 ; 321 | 10 gé g?
052 , 22 1 318 ; 6 192 33
056 | 28 | 320 | 10 104 ” ” 34
058 . . | 2 196 . L 3
063 } 22 ‘ 318 | 20 § )
66 | 24 | 319 8 43 07 201 28 | 320 | 22
067 , ) 10 208 36 327 3
068 - ., 9 230 28 320 |nach 14
069 o, ., 19 392 40 329 18
070 \ IV
080 20 318 | 10 43 08 003 24 319 13
085 ) R 007 36 | 327 13
086 20 321 5 013 4 | 332 1
087 ., , |4 015 36 ' 327 6
4306 120 22 | 318 12 016 4 ; 82| 3
133 44 . 332 . 13 4308105 | 36 | 327 | 9
134 22 318 | 13 4| 382 T
146 “4 0332, 1 1z, i, @ 8
48 22, 318 | 25 120 1 42 330 | 2
151 44332 0 12 121 T 3
182 . 22 | 318 | 7 128 | 40 | 320 | 23
240 - . 1 i
| 4300013 . 38 328 | 7
, ; 015 ., 5
43 07 007 . 28 320 | 18 155 46 333 ' 1
014 r . . 10 ? ;
015 36 | 327 1 43 11 007 32 | 325 |nach 3
017 28 | 320 6 012 .26 322 | 2
018 . . 7 013 S ” 10
041 , . .1 019 o 1
042 o . 13 021 | N
43 ., ¢, 16 025 | 42 ’ 330 l 11
044 ; | ‘ 17 051 30 | 326 11




Teil-Nr. Seite ' Tafel  Bild Teil-Nr. Seite ‘ Tatel | Bild
| ! #
4311119 2% . 32 | 1 51 02 070 26 322 5
130 30 326 | 34 070 0 = 329 6
135 " ‘ , inach 4
138 N U 51 05 003 34 331 1
142 38 ; 328 1 095 46 | 333 20
148 3 33t | 13 |
12‘; 30 326 ;S 52 05 005 34 | 331 | 13
1 . " 005 " w nach 13
4311 201 32 3% 4 011 46 333 2
208 ., . 3 082 40 329 17
4312014 2 330 ; 16 5252071 26 | 322 3
025 \ , 7 ‘
101 0 312 | 10 5254 041 36 | 327 5
; 042 Y
43 13005 26 32 | 6 | !
012 0 " 313 0 6 54 01 003 18 | 317 | 20
014 9 . 312 4 ; ;
016 24 | 319 1 54 03 027 40 ‘ 320 |nach31
4319015 42 | 330 |nah 5 54 06 028 26 | 322 9
018 34 1 331 17 031 24 | 319 | 11
031 " ” 9 ; '
033 \ , 22 54 00 022 40 ' 32 9
035 \ . = 8 030 \ . 12
038 \ , inach 6 033 I 7
065 30 326 33 041 v 11
042 N
4319112 2 30 5 043 | 12
117 30 326 'nach3l 044 S T X
119 34 331 14 130 Tt g
122 . . 18 : » n ‘
o . 2 54 10 012 42 | 330 | nach 3
o ’ Y 023 0 | 329 19
" ” ; 023 ! } ch
147 30 326 30 03 4o} 32 dn 21
162 -3 e |
" " 039 8 | 328 3
164 \ , 32 B
166 \ , 19 | ;
168 ’ ’ 23 414 10 004 28 | 320 | 24
195 , , 26 |
1 ;
4319 201 38 38 2 43701 101 4 | B 4
211 \ ] 4 105 » | » imach d
! | 1
50 02 022 40 329 ‘nacn3q| 52203008 2 %0 4




Teil-Nr, Seite Tafel Bild Teil-Nr. Seite Tafel Bild
4 7. 40002 22 | 318 8
Jlo~Teile: 42 330 8
DL 660 32 ¢ 325 ¢ 1 . 34 1331 1 10
601.07.026—3 | 30 | 326 | 35 5740002 | 26 | 322 13
' | ., 32 | 325 5
10Z40002 ' 18 | 317 | 34
Rillenlager: " 30 326 9
o | . 40 | 320 | 43
6 007 18 1 317 | 24 ' - e 18
6009 121 314 1}1 13 Z 40 002 2 | 330 | 12
6009 16 316 14740002 | 14 | 315 9
6 204 12 314 21 ” o4 319 14
6 205_53 | fg | 312 | § 18 Z 40 002 16 | 316 | 17
6205 | 817 ; 20 7 40 002 34 | 331 | 19
6 206 141 315 36 Z 40 002 30 | 326 |nach32
oo | azaw | TR
% 301240002 | 18 | 317 19
6 207 .18 317 | 39 |
6304 | 192 ::'}2 22 1Z40005 | 40 | 320 | 20
6300 Jl4 201240005 | 12 | 314 | 2
Nadelbiichse | 1740006 | 36 | 327 11
BH 18 Darrkopp ' 32 ' 325 | 2
| | 202Z40018 48 | 355 2
Nadelkifig
: 3 Z 40020 44 32 | nach 13
20%26x20 - 9 312 | 2 8 317 s
Nadell | 57240020 | 26 | 32 @ 17
adellager ‘ 11 Z 40 020 18 | 317 6
RNA 20 005 16 | 316 12 13 Z 40 020 24 | 319 18
| 14 Z 40 020 18 | 317 11
, . 28 | 320 1
ZAN-~Teile: f
2 2 9 7
4 Z 40 001 34 331 12 40021 t 4 3
7 Z 40 001 36 ¢ 327 8 |
i A 4 24
14 Z 40 001 38 328 . 6 4240031 | 0 1 328
15 Z 40 001 30 326 1 1 |
5 Z 40 40 20 | 41
17 Z 40 001 2 325 : 8 15240043 | 3
25 Z 40 001 9 312 | 8 |
| 007 . 16 | 316 9
27 Z 40 001 26 32 | 15 206240070
37 Z 40001 38 328 | 10 202Z40075 ¢ 18 317 16
, 16 316 | 16 |
41 Z 40 001 38 328 1 9 5740000 | 40 329 20
43 Z 40001 2 330 | 18 , | 30 | 326 | 20
63 Z 40 001 20 321 | 1 6 7 40 090 } 42 | 330 9




Teil-Nr. Seite | Tafel | Bild Teil -Nr. Seite . Tafel | Bild
| .‘
8 Z 40 090 36 | 327 10 8 Z 40 258 18 - 317 ‘ 26
\ 38 | 328 12 10 Z 40 258 \ s | 5
10 Z 40 090 30 | 326 @ 17 \ 26 | 32 | 16
; 34 | 331 15 12 Z 40 258 24 319 ' 6
12 Z 40 090 22 | 318 ! 18 1
16 Z 40 090 28 . 320 4 5 Z 40 259 0 329 . 21
210 Z 40 090 42 | 330 14 " 30 | 32 | 21
i 6 Z 40 259 42 330 . 10
210 Z 40 092 40 | 329 | 39 \ 34 | 331 11
248 Z 40 092 14 | 315 13 8 Z 40 259 18 317 | 35
| | ” 32 |, 325 6
1 Z 40093 36 327 - 14 . 30 | 32 12
| . 38 | 328 | 13
7 AOC Lo ‘; " ]
12 7 40 004 2 330 1 " 40 | 320 !nach18
. ' aes | 43
1 72 4 }(_ E' 48 | 55 ! :4 ” » » » ‘
201240095 R 10 Z 40 250 9 | 312 7
202 Z 40 007 40 | 329 8 \ 14 315 8
” 22 | 318 9
301 Z 40 100 18 | 317 15 » 24 1 319 15
; \ 20 32t 2
10 7 40 200 18 | 317 2 , 32 |35 7
. 40 | 320 ' 30 ” 30 | 326 16
» 44 ‘ 332 ‘ nach 1 " 42 : 330 nach 8
12 7 40 200 22 318 . 15 ; 34 | 331 | 16
16 7 40 200 28 1 320 5 12 7 40 259 16 | 316 15
18 Z 40 200 14 . 315 12 . 24 319 17
| , 26 | 322 14
220 Z 40 201 12 | 314 15 , 38 | 328 11
\ 20 | 321 | 12 14 Z 40 259 28 | 320 2
Z |
206 Z 40 202 34 | 331 4 16240250 ;g - g;; 1;
207 Z 40 202 30 | 326 | 28 ” |
601 Z 40 202 3 | 331 1 2 20 7. 40 260 12 314 | 20
701 Z 40 202 18 | 317 21 25 7 40 260 18 | 317 | 1
700 Z 40 202 30 | 326 24 24 | 319 3
716 Z 40 202 28 | 320 29 ¥
| 30 Z 40 26 2 2
717 Z 40 202 46 : 333 4 0240260 i 4 g}; é
801 Z 40 202 30 ' 3206 7 35 7 40 260 18 | 317 | 30
1240212 2 | 314 | 25 45 740260 16 316, 1
12 Z 40 212 e . 26
5 - | 42 7 40 261 24 | 319 | 20
14 7. 40 212 26 322 | 8 £
27 Z 40 212 0 320 ¢ 40 62 Z 40 261 47315 3
72 Z 40 261 12 | 314 | 27
28 7 40 218 18 ' 317 2 75 Z 40 261 16 | 316 | 5
6 Z 40 258 4 332 nam13| 228740267 10| 313 5




Teil-Nr. J‘ Seite | Tafel ‘ Bild Teil-Nr. 1 Seite ‘ Tafel Bild
|
| | | |
5 Z 40 270 40 i 329 | 38 4 7 41 007 30 | 326 | 25
11 Z 40270 22 | 318 U4 8z4a1007  , | , | 6
12 Z 40 270 14 315 | 14 - |
” 0 32 5 8 Z 41016 | 30 | 326 8
20240210 22 318 | 3 1741020 ' 42 | 330 | 17
4331 7 2z41020 ~ ,  , | 15
7 Z 40 300 18 317 - 17 202 Z 41 025 44 w 332 | 10
8240300 2 -2 7 27406 ' 40 @ 329 | 3
1 . 4 1 332 [nani3
6 Z 40 303 40 | 329 nach31 ; 1 e
) 15240303 12 | 314 | 6 4Z41027 | 44 | 3@ 9
£ " SRR 2 3z41080 1 9 | 32 | o1
17240303 14 | 315 ' 21 1341041 | 28 | 320 © 9
» 44 32 naal3 4741045 24 | 319 ¢ 21
27 Z 40303 22 | 318 5 ‘ |
318y 1 1Z41048 - 30 © 326 | 27
10240304 24 | 319 ' 16 1Z41050 | 28 . 320 @ 3
. i ! |
: 27242020 | 4 ! 3 4
2740500 32 | 325 nach 3 020 i 32 5
20240500 34 . 331 , 13 " ot 5
L » I ” » ]3 7 I ” | "
23 7 40 500 42 1330  , 5 57244015 | 30 326 3
| 25744015 | » 4
1 Z 40510 42 | 330 i 6 BZ4005 ., 14
| e 1Z44016 | 30 | 326 2
4740511 14 . 315 ' 16 6744016 | .5
: ‘ ; " ; ” i " ‘ 13
14740552 38 . 328 | nach5 ‘ | |
21740552 22 318 | 5 13244026 | %0 4
, 40 ' 320 nacn3g| M4ZM06 .o, 01
- 29 7 40 552 oo, 15 1244031 | 42 | 330 ! nacng
kd 32740552 18 317 | 18 201744031 | . | . 1 . 3
, 22 ¢ 318 !nah21 | ‘, a
35 Z 40 552 40 320 - 28 27244032 | 42 | 330 | nach3
- 202Z44032 ., ., 1, 4
2 Z 40601 40 329 i nach 31 1744033 42 [ 330 f nach 1
8 Z 40 601 28 | 320 . 23 | | |
V124403 2 3% | naca 1
. : |
72 Z 40 661 10 313 2 56 Z44045 30 | 306 | 15
l ! !
| 48 | 355  nachl
04740700 26 , 322 . 4 ; %fg 881 i I
108240700 ' 14 : 315 . 27 S
122Z40700 18 = 317 . 38 9745007 | 48 | 355  nachl
156240700 16 316 . 6 |  10Z45007 I
| | : H {




: : f
Teil-Nr, i Seite | Tafel | Bill Teil-Nr, Seite Tafel ‘ Seite

|
5 Z 65005 46 | 338 7 6265011 | 46 | 333 18
8265005 . , |, i 9 1065011 | ,  , !nanl8
10 Z 65 005 s w1 10 3 J
MZ65005 ., . . 1 3Z 65014 46 | 333 | 16
13 Z 65 005 . .12 ;
201 7 65 005 B 24 7 65016 46 | 33 13
217 7 65 009 6 | 33 | 14 1265021 46 | 338 | 19
219 Z 65 009 e | | |
3Z65010 | 46 | 333 17




Tafel 312 Gehduse -~ VR-Trieb

'_

rs

TAFEL 312
\'!\..
Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
1 | VR-Welle 43 03 010 1
2 | Nadelkafig 20 < 26 < 20 2
3 | Distanzhiilse 4303019 1
4 { VR-Trieb 4313014 1
5 | Rillenlager DIN 625 6304 1
6 | Differentiallagerhdlfte links 43 02 004 1
7 | Federring A 10 DIN 127 10 Z 40 259 2
8 | Sechskantschraube M 10 x< 60 DIN 931 25 Z 40 001 4
9 | Differentiallagerhélite rechts 43 02 005 1
10 | Gehause vollst. 4312101 1 | (einscnl. Bl o0
11 | VerschluBlstopfen R3/8” 3741030 1
12 | VR-Anlaufbiichse 4303018 1




10

Tafel 313 Hauptwelle - Schaltrad V-R

TAFEL 313



Tafel 313 Hauptwelle - Schaltrad V-R

Bild Benennung Teil-Nr. Stiick Bemerkungen
1 | Hauptwelle 4303008 | 1
2 | Seegerring 72i x 2,5 DIN 472 72 Z 40 261 1
3 | Rillenlager DIN 625 6 207 1
4 | Radblock 43 03 006 1
5 | Seegerring 28a x 2 228 Z 40 267 1
6 | Schaltrad V-R 4313012 1

11




12

Tafel 314 Differential, Schaltréider

TAFEL 314




Tafel 314 Differential, Schaltréider

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
1 | Sicherungsdraht 1,0 DIN 177 1
2 | SechskantpalBschraube 201 Z 40 005 6
3 | Tellerrad 4304 005 1
4 | Kegelrad 4304 026 2
5 | Ausgleichsrad 4304025 2
6 ; Spannstift 4 > 24 DIN 148t 15 Z 40 303 1
7 | Differentialachse 4304 027 1
8 | Differentialgehiiuse 43 04 029 1
9 | Sicherungsblech 4304 017 2
10 | Gewindering 43 04 006 2
f‘"’( 11 | Rillenlager DIN 625 6 009 2
- 12 | Dilterentialgetriebe vollst, 1 Bild 1-8

13 | Schaltstein 43 06 028 1
14 | VR-Rasthebel 43 06 025 1
15 | Scheibe 220 7 40 201 2
16 | Raststift 40 05 015 1
17 }{ Rastfeder 4005016 1
18 | Rasthiilse 4005 017 1
19 | Schraubachse 4306 026 1
20 | Seegering 20a < 1,2 DIN 471 20 Z 40 260 1
21 | Rillenlager DIN 625 6204 1
22 | Schaltrad I/ IV 4303013 1
23 " 1/ 43 03 007 1
24 | Seegerring 30a > 1,5 DIN 471 30 Z 40 260 1
25 | Distanzscheibe 1 Z 40212 2

26 " 12 Z 40212 < | 02704 mm stark
27 | Seegerring 721 > 25 DIN 472 72 Z 40 261 2
28 | Rillenlager DIN 625 6 306 1
20*% | Kegelrigelwelle 43 03 009 1

nach Bedarf

#) crsetzt durch neue Ausfithrung fitir Zentralbremse ; wird verwendet zusammen mit

Distanzrohr
Scheibe 13 DIN 125

Kronenmutter M 12 % 1,5 DIN 937

Splint 3 < 30 DIN 94

4303 045
12 Z 40 200

242 Z 40092

3740270

1

1
1
1




Tafel 315 Getriebebremse

GlE TI4vL

14



Tafel 315 Getriebebremse

Bild Benennung Teil-Nr. Bemerkungen
1 ¢ Dichtung 4305011 1
2 | Differentialschaltmufte 4304 007 2
3 | Seegerring 62§ = 2 DIN 472 62 Z 40 261 2
4 | Rigelwelle 43 04 602 2
5 | Rillenlager DIN 625 6 206 2
6 | Seegerring 30a x 1,5 DIN 471 30 Z 40 260 2
7 1 Bremsankerplatte vollst. 43 05 201 2 | Bild 20—27
8  Federring A 10 DIN 127 10 Z 40 259 8
9 | Sechskantschraube M 10 < 20 DIN 933 14 Z 40 002 8
10 | Vormontiertes Bremsbackenpaar Bild 15—19
11 | Bremstrommei 43 05102 2
12 | Scheibe 19 DIN 125 18 Z 40 200 2
13 | Kronenmutter M 18 > 1.5 DIN 937 248 7 40 092 2
14 | Splint 4 < 40 DIN 94 12 Z 40 270 2
15 | Bremsbelag 4305 016 4
16 | Rohrniet C 4 > 10 DIN 7338 4 Z 40511 28
17 | Bremsbackenpaar 4305015 2
18 | Bremsbackenpaar vollst. 4305115 2 | BiWd 15, 16, 17
19 | Bremsbackenzugieder 43 05 005 4
20 | Spannstift 5 x 24 DIN 1481 17 Z 40 303 2
21 | Bremshebel links 43 05 007 1
22 n rechts 43 05 008 1
23 | Lagerbuchse 4305014 2
24 { Bremsankerplatte 43 05 001 2
25 | Bremslagerzapfen 43 05 009 2
26 | Bremsschliissel 4305010 2
27 | Simmerring B 30 x 42 DIN 6503 108 Z 40 700 2




16

Tafel 316 Radflanschwelle

TAFEL 316




Tafel 316 Radflanschwelle

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
1 { Seegerring 45a > 1,75 DIN 471 45 Z 40 260 2
2 | Radlagerflansch 43 05 021 2
3 | Distanzrohr 4305 024 2
4 | Rillenlager DIN 625 6 009 2
5 | Seegerring 75i < 2,5 DIN 472 75 Z 40 261 2
6 | Simmerring B 50 x 75 DIN 6503 156 Z 40 700 2
7 | Radilanschwelle vollst. 4305120 2 | einschl. Bild 9
8 | VerschluBstopfen 43 05031 2
9 | Stiftschraube M 14 %< 15 206 Z 40 070 10
10 | Dichtung 43 05 030 2
11 | Seegerring 471 > 1,75 DIN 472 47 Z 40 261 2
12 | Nadellager 32 < 47 x 20 RNA 20005 2
13 | Hauptrad 4304 003 2
14 | Vormontierte Radflanschwelle 4305 220 2 | Teile Bild 1—9
15 | Federring A 12 DIN 127 12 Z 40 259 8
16 | Sechskantschraube M 12 > 40 DIN 931 37 Z 40 001 4
17 " M12x30 , 933 18 Z 40 002 4

17



Tafel 317 Zapfgehduse

TAFEL 317



“®

Tafel 317 Zapfgehéiuse

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
1 | Seegerring 25a x 1,2 DIN 471 25 7240260 1
2 | Distanzscheibe 28 2 40212 X 0,2/0,4/1,0 mm stark
3 | Rillenlager DIN 625 6205 NR 1
4 | Rigelgehiiuse 4304018 1
5 | Federring 10 DIN 7980 10 Z 40 258 4 nur flir gangab-
6 | Innensechskantschraube M 10x80 DIN 912 117240020 4 hiingige Zapfwelle
7 | Zapfritsel 4304 020 1
8 | Kegelrigel 4304022 1
8 | Rillenlager DIN 625 6 206 1
10 | Zapfschieberad 4304019 1
11 | Innensechskantschraube M 16x20 DIN 912 14 Z 40 020 4
12 t Federring 16 DIN 7980 16 Z 40 259 4
Zapfgehéduse vollst. 4304 130 1 Bild 13—18
13 | Zapigehiuse 4304030 1
14 | Zentrierstift 43 04 038 2
15 | Hutmutter 301 Z 40 100 2
16 | Augenschraube 202 Z 40 075 2
17 | Zylinderstift 7 Z 40 300 2
18 | Nietstift 32 Z 40 552 2
19 | Sechskantschraube M 16 x 24 301 Z 40 002 2
20 | Halsfeder ' 54 01 003 2
21 | Dichtring 701 Z 40 202 2 nur bei gangunab-
22 | Scheibe 10,5 DIN 125 10 Z 40 200 2 héingiger Zapfwelle
23 | Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933| 14 Z 40 002 2
24 | Rillenlager DIN 625 6 007 1
25 | Zentrierdeckel 4304 034 1
26 | Federring 8 DIN 7080 8 Z 40 258 4
27 | Innensechskantschraube M 8x20 DIN 912 3 Z 40020 4
28 | Zapfischaltmuife 4304024 1 gg{,g‘;g‘efggg;';gﬁ;
29 | Dichtung 4304015 1
30 | Seegerring 35a x 1,5 DIN 471 35 Z 40 260 1
31 | Kegelkuppelmuffe 4304035 1
32 | Druckfeder 4304 037 1
33 | Federdruckscheibe 4304 036 1
34 | Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933 10 Z 40002 4
35 | Federring A 8 DIN 127 8 Z 40 259 4
36 | Zapflagerdeckel 4304033 1
37 | Dichtung 4304016 1
38 | Simmerring B 35 x 55 DIN 6503 122 Z 40 700 1
39 | Rillenlager DIN 625 6 207 1
40 | Zapiwelle 4304013 1

X = nach Bedarf

19



Tafel 321 Schaltstangen, Schaltgabeln

16 TAFEL 321



Tatel 321 Schaltstangen, Schaltgabeln
Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
1 | Sechskantschraube M 10 < 30 DIN 931 63 Z 40 001 4
2 | Federring A 10 DIN 127 10 Z 40 259 4
3 | Schaltgabel 4306 016 2
4 | Schaltstange 43 06 087 1
5 " 43 06 086 1
6 | Raststift 4005015 2
7 | Zylinderstift 8 h 11 < 16 DIN 7 8 Z 40300 2
8 | Rastfeder 4005 016 2
9 | Drehanker 43 06 030 1
10 | Zapirasthebel 43 06 044 1
11 | Schaltstein 43 06 028 1
12 | Scheibe 220 Z 40 201 2
13 | Raststift 4005 015 1
14 | Rastfeder 40 05016 1
15 | Rasthiilse 40 05017 1
16 | Schraubachse 43 06 026 1

21



22

Tafel 318 Schaltwellen, Schaltrohre

TAFEL 318




Tafel 318 Schaltwellen, Schaltrohre

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
1 } Zapfschaltrohr vollst. 4306 240 1
2 | Drehanker 43 06 030 1
3 | Splint 3 < 15 DIN 94 20 Z 40 270 6
4 | Zapfverbindungsstange 43 06 043 1
5 | Nietstift 27 Z 40 552 1
6 | VR-Verbindungsstange, lang 43 06 052 1
7 | VR-Zwischenhebel 43 06 182 1
8 | Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933 4 Z 40002 3
G | Federring A 10 DIN 127 10 Z 40 259 3

10 | VR-Zwischenhebellager 43 06 080 1
11 | Spannstift 4 < 32 DIN 1481 27 Z 40303 1
12 | Schaltrastplatte 43 06 120 1
13 | Ditf.-Schaltwelle vollst, 4306 134 1 einschl. Bild 21
14 | Sptint 3 < 20 DIN 94 - 11 Z 40270 1
15 | Scheibe 13 DIN 125 12 Z 40 200 2
16 | Difi.-Rasthebel 43 06 031 1
17 | Difi.-Rasthebelachse 43 06 038 1
18 | Sechskantmutter M 12 DIN 934 12 Z 40 090 1
19 | Schaltstein 43 06 028 1
20 | Diif.-Rastfeder 43 06 063 1
21 | Ditf.-Schaltrolle 43 06 032 1
Nietstift 32 Z 40552 1

22 | Distanzscheibe 23 Z 40212 1

23 | Schaltwellenlager 43 06 036 1

24 | VR-Verbindungsstange, kutz 43 06 085 1

25 | VR-Schaltrohr vollst. 4306 148 1

23



Gehdusedeckel

Tafel 319

TAFEL 319



Tafel 319 Gehdusedeckel

Bild Benennung Teil-Nr, Stck. Bemerkungen
1 | Motorrigsel 4313016 1
2 | Rillenlager DIN 625 6205 NR 1
3 | Seegerring 25a x 1,2 DIN 471 25 Z 40 260 1
4 | Deckeldichtung 43 02 002 1
5 | Gehidusedeckel 43 02 003 1
6 | Federring 12 DIN 7080 12 Z 40 258 8
7 | Innensechskantschraube M 12x25 DIN 6912 2740021 2
8 | Kugelschalthebel 43 06 066 1
9 | Dichtung 43 06 068 1

10 | Schaltkugelhaube 43 06 067 1

11 | Schalthebelleitsiift 54 06 031 1

12 | Faltenbalg 43 06 070 1

13 | Schaltkreuz 43 08 003 1

14 | Sechskantschraube M 10 > 20 DIN 933 14 Z 40 002 2

15 | Federring A 10 DIN 127 16 Z 40 259 2

16 | Zentrierstift 10 Z 40 304 1

17 | Sprengring 12 DIN 9045 12 Z 40 259 1

18 | Innensechskantschraube M 12x40 DIN 912 13 Z 40 020 6

19 | Kegelstumptfeder 43 06 069 1

20 | Seegerring 42i x 1,75 DIN 472 42 7 40 261 1

21 | Olstab vollst. 4 Z 41 045 1

25



Tafel 322 Laterne

TAFEL 322

26



Tafel 322 Laterne
Bild Benennung Teil-Nr., Stck. Bemerkungen
1 | Kupplungsausriicker vollst. 4311119 1
Ringfassung 4311019 1 Einzelteile von
Graphitring 4311021 1 Bild 1
2 | Gabelhebel 4311012 1
3 { Losehebelfeder 5252 071 1
4 | Simmerring B 25 < 47 DIN 6503 04 Z 40 700 1
5 | Feder 51 02 070 1
6 | Laterne 4313005 1
7 | Laternendichtung 4303004 1
8 } Distanzscheibe 14 Z 40 212 1 |02,03/04mm stark
0 | Federauflagestift 54 06 028 1
10 | Kuppelwelle 4311013 1
11 | Kuppelhebel 40 02 055 1
12 | Scheibe 4002 026 1
13 | Sechskantschraube M 8 < 18 DIN 933 5 Z 40 002 1
14 } Federring A 12 DIN 127 12 Z 40 259 4
15 | Sechskantschraube M 1270 DIN 931} 27 Z 40001 4
16 | Federring 10 DIN 7980 10 Z 40 258 1
17 | Innensechskantschraube M 10x20 DIN 912 5 7 40020 1
18 | Haltefeder 43 01 020 2

27



Tafel 320

Lenkturm, Anhéngevorrichtung

TAFEL 320




Tafel 320 Lenkturm, Anhdngevorrichtung

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
1 | Innensechskantschraube M 14x40 DIN912| 14 Z 40020 4
2 | Federring A 14 DIN 127 14 Z 40 259 4
3 | Schmiernippel M 6 1741030 2
4 | Sechskantmutter M 16 DIN 934 16 Z 40 090 1
5 | Scheibe 17 DIN 125 16 Z 40 200 1
6 | Hubspindel 4307 017 1
7 " 4307018 1
8 | Lenkturm vollst. Bild 3—23
9 | Dichtring 13 Z 41041 2
10 | Schaltschugrohr 43 06 056 1
11 | Lagerplatte 4307 041 1
12 | Distanzsegment 43 07 045 4 | 02/04mm stark
13 | Lagerring 1 43 07 042 1
14 | Sicherungskette 522 03 008 1
Anhéngevorrichtung 43 07 230 1 Bild 3, 13, 15, 16
15 " 43 07 130 1
16 | Lagerring 11 43 07 043 1
17 ” Il 4307 044 1
18 | Rastfeder 43 07 007 1
19 | Rasthebel 4307014 1
20 | Schaltrohrlager 43 06 058 1
21 | Lenkzylinder 4302 107 1
22 | Lenkturm 4307 201 1 einschl. Bild 4—7
23 | Prizisionskugel 6 8 Z 40 601 160
24 | Stecker 41410004 1

29



Tafel 326 Anbauteile am Motor

TAFEL 326




Tafel 326

Anbavuteile am Motor

Bild Benennung Teil-Nr. Stek. Bemerkungen
1 | Sechskantschraube M 10 > 25 DIN 931 15 Z 40 001 2
2 1 Schlauchhiilse D 10 DIN 73379 1744016 2 Uberlaufschtauch
3 | Kraftstoffschlauch C 5:<9><350 DIN 7337% 5744015 1
4 o C8»12x320 , 25 Z 44015 1
Kraftstoffschlauch vollst. 4311135 1 Bild 4, 5, 8
5 | Schlauchhiilse D 15 DIN 73379 6 Z 44 016 2
6 | Hohlschraube A 8 DIN 7623 8 Z 41007 2
7 | Dichtring C 14 < 20 DIN 7603 801 Z 40 202 6
8 | Ringstiick C 8 DIN 7622 8 Z 41 016 3
0 | Sechskantschraube M 8 3< 20 DIN 933 10 Z 40 002 2
10 | Kraitstoffilter (Knecht FB 414 M) 4311165 1
11 | K-Filterplatte 4311051 1
12 } Federring A 8 DIN 127 8 Z 40 259 2
13 | Schlauchhiilse C 15 DIN 73379 6 Z 44016 2
14 | Kraftstoffschlauch C 914320 DIN 73379 28 Z 44015 1
Kraitstoffschlauch volist. 4311138 1 Bild 8, 13, 14
15 | Dichtung 56 DIN 71511 56 Z 44 045 1
16 | Federring A 10 DIN 127 10 Z 40 259 2
17 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 10 Z 40090 2
18 | Otbhadluftfitter (LOZ 28/ 18) 4311 160 1
19 | Behiltertriiger vollst. 4319 166 1
20 | Sechskantmutter M 5 DIN 934 5 Z 40 090 1
21 | Federring A 5 DIN 127 5 7 40 259 1
22 | Sechskantschraube M 5 x 12 DIN 933 48 7 40002 1
23 | Olleitung volist. 4319 168 1
24 | Dichtring A 10 x 14 Cu DIN 7603 700 Z 40 202 4
25 | Hohlschraube A 4 DIN 7623 4 7 41 007 2
26 | Olsieb vollst. 4319195 1
27 | Olstandsauge 1741048 1
28 1 Dichtring A 20 < 26 DIN 7603 207 Z 40 202 1
20 N A 16 x 22 " 716240202 | 1
30 | Olbehiiter vollst. 4319 147 1
31 | VerschluBdeckel mit Kette 4319 162 1
" (KugelrastverschluB) 4319117 1
32 | Spannband 4319 164 1
Sechskantschraube M 6 < 30 DIN 933 36 Z 40 002 1
33 | Behilterunterlage 4319065 1
34 | Auspuff vollst. 4311130 1
35 | Dichtung fiir Auspulf 601.07.026—-3 1 | (o)

31



32

Tafel 325 Motor mit Motorkupplung

TAFEL 325




Tafel 325 Motor mit Motorkupplung

Bild Benennung Teil-Nr, Stck. Bemerkungen
1 | Jlo-Zweitakt-Dieselmotor DL 660 1 Ei‘;ﬁg‘tﬁﬂfﬂf?f?mmr
2 | Nadelbiichse 18 < 24 x 15 Diirrkopp BH 18 i
3 | Kupplungsscheibe vollst. 4311 208 1
Kupplungszahnnabe 43 11 007 1 Einzelteile von
Halbrundniet 6 < 12 DIN 660 2 Z 40 500 8 Bild 3

4 | Kupplung K 10 (F & S) 4311 201 1

5 | Sechskantschraube M 8 < 18 DIN 933 5 Z 40 002 6

6 | Federring A 8 DIN 127 8 Z 40259 6

7 o A1 , 127 10 Z 40 259 6

8 | Sechskantschraube M 10 < 80 DIN 931 17 Z 40001 6

33



~Nn —
roo

o~

6 :

Tafel 331 Kraftstoffbehdlter

516 17

TAFEL 331




Tafel 331 Kraftstoffbehdlter
Bild Benennung Teil-Nr, Stck. Bemerkungen
1 | VerschluBideckel 51 05003 1
2 | Dichtring 601 Z 40 202 1
3 | Kraftstoffbehilter 4319140 1
4 | Dichtring 206 Z 40 202 1
5 | AnschluBmutter 1 |zuBidé6
6 | Kraftstoffhahn 1
» 43 19 038 1 |Bild5/6
7 | Splint 3 < 15 DIN 94 20 Z 40 270 2
8 | Scharnierstange 4319035 1
g | Tankunterlage 4319031 2
10 | Sechskantschraube M 10 < 25 DIN 933 4 7 40002 2
11 { Federring A 6 DIN 127 6 Z 40 259 2
12 | Sechskantschraube M 6 < 60 DIN 931 4 Z 40001 2
13 | Schliisselhalter 52 05 005 1
Halbrundniet 3 < 10 DIN 660 20 Z 40500 2
13 | Kurbelhalter vollst. 4311 148 1
Schliisselhalter 52 05 005 1
Halbrundniet 3 > 10 DIN 660 20 Z 40 500 2
14 | Tankstiie vorn rechts 4319119 1 | Bild 13/14
15 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 10 Z 40 090 2
16 | Federring A 10 DIN 127 10 Z 40 259 4
17 | Tankstiise vorn links 4319018 1/2
18 | Tankstiife hinten volist. 4319122 1
19 | Sechskantschraube M 10 > 20 DIN 933 20 Z 40 002 2
20 | Tankauflage 4319125 1
21 | Spannband 4319132 2
22 | Spannbandbolzen 4319033 2

35



Tafel 327 Unterholm

M
o~
oy
-
Ll
Li
o §
T

T Y




Tafel 327 Unterholm
Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
1 { HolmfuBschraube 4307 015 2
2 | Spannstift 4 < 24 DIN 1481 15 Z 40 303 2
3 } Unterholm vollst, 4307 208 1
4 | Druckfeder 52 54 042 5
5 | Schaltstangengleitstiick 52 54 041 9
6 - 4308 015 1
7 | Spannstift 4 < 24 DIN 1481 15Z 40 303 4
8 | Sechskantschraube M 8 < 40 DIN 931 7 Z 40001 1
9 | Schaltkonsole 4308 105 1
10 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 8 Z 40 090 1
11 | Sechskantschraube M 12 x 26 1 Z 40 006 1
12 | Lenkerschnalle 4010116 1
13 | Fithrungsrohr 43 08 007 1
14 { Elastic-Stopmutter M 16 < 1,5 1 Z 40003 2 _ o
15 | Kraftstoftbehalter mit Halterung 1 | Binaeltelle stene e 34

37



Tafel 328 - Gewichtstréiger mit Stitze

TAFEL 328



Tafel 328 Gewichtstréiger mit Stitze

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
1 | Andrehkurbel vollst. 4311142 1
2 | Gewichtstrager vollst. 4319 201 1 Bild 27
3 | Stiikbolzen 54 10 039 1
4 | Stiige vollst. 4319 211 1
5 | Federbiigel 4309015 1
Nietstift 14 Z 40 552 1
6 | Sechskantschraube M 8 < 30 DIN 931 14 Z 40001 2
7 | Zugieder 430903 1
8 | Federring A 16 DIN 127 16 Z 40 259 2
9 | Sechskantschraube M 16 < 40 DIN 931 41 Z 40001 2
10 » M12x40 , 931 37 Z 40 001 2
11 | Federring A 12 DIN 127 12 Z 40 259 2
12 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 8 Z 40 090 2
13 | Federring A 8 DIN 127 8 7 40 259 2

39



Tafel 329 Lenker mit Holmkonsole

o
B 16 ¥

o
] |
3 45 07 TAFEL 329

g g e 1 s st e g

kS R .



Tafel 329 Lenker mit Holmkonsole
Bild Benennung Teil-Nr, Stck. Bemerkungen
1 | Hakenschraube 54 (39 044 1
2 | Holmkonsole 4307 149 1
3 | Stellmutter 4307 055 1 { for Lenkrohr mit Gewinde
4 | Ring mit Splintloch 5408043 1 1., . ohe
5 1 Splint 4 < 40 DIN 94 12 Z 40 270 1
6 | Feder 51 02 070 1
7 | Klemmschieber 54 (09 033 1
8 | Schlismutter 202 Z 40 097 1
9 | Druckfeder 54 00 022 1
10 | Verstellhebelfeder 54 09 042 1
11 | Verstellhebelbolzen 54 09 041 1
12 | Verstellhebel 54 09030 1
13 | Klemmspindel vollst. 5409 132 1
14 | Handhebelbock 40 06 006 1
15 | Nietstift 20 7 40552 1
16 | Kupplungshandhebel 4006 007 1
17 | Lamellen-Festgriff 52 05 082 2
18 | Bremsbetétigung vollst. 4307 392 1 | Einzelteile Bild 27—43
Federring A 8 DIN 127 8 Z 40 259 2 zur Befestipung
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933 10 Z 40 002 2 von Bild 13
19 | Handgriff 5410023 1
20 | Sechskantmutter M 5 DIN 934 5 Z 40090 2
21 | Federring A 5 DIN 127 5 Z 40 259 2
22 | Wendebremshebel 4307171 1
23 | Gashebel 43 08 128 1
24 | Zylinderschraube M 5 < 15 DIN 84 4 7 40031 2
25 | Lenker vollst. 4307 150 1 umfaBt Bild 14,19, 22
26 | Verbindungsstange vollst. 43 07 158 1
27 | Bremshebeltrager 4307 188 1
28 | Nietstift 10h 11 > 60 35 Z 40552 1
29 | Sechskant-PaBschraube M 10 x 42 1 Z 40005 1
30 | Scheibe 10,5 DIN 125 10 Z 40 200 2
31 | Sperrschalter 43 07 061 1
Kugelbiichse 43 07 061 1
Druckfeder 54 03 027 -1
Kugel 10 DIN 5401 2 Z 40601 1
Schiiissel 43 07 059 1
Spannstift 4 < 18 DIN 1481 6 Z 40303 1
32 | Umschaltplatte 4307 196 1
33 | Handhebel 43 07 192 1
34 | Klinke vollst. 4307 194 1
Druckfeder 5002022 1
Widerlager 4307 074 1
Stift 4307 075 1
Nietstift 6 h 11 x 25 27 Z 40 552 1
35 | Kugelzapfen B 15 < 13 DIN 71803 22 Z 41 026 1
36 | Ausgleichscheibe 43 07 660 1
37 | Rillenlager 10 x< 30 < 9 DIN 625 6200 ZZ 1
38 | Splint 2 < 20 DIN 94 5 Z 40270 1
39 | Kronenmutter M 10 DIN 937 210 Z 40092 1
40 | Distanzscheibe 10 < 19,5 x 0,4 27 72 40212 b
41 | Senkschraube M 8 x 20 DIN 63 15 Z 40 043 1
42 | Sechskantschraube M 8 >< 20 DIN 933 10 Z 40 002 1
Federring A 8 DIN 127 8 Z 40259 1
43 | Rastsegment 4307063 1

¥ = nach Bedarf

41



Tafel 330 Bowdenziige, Motorhaube

. ® f
s B4 15 16
S T-bw
g 1b f] 17 TAFEL 330

AR TG R R < 1,

s o Ty i e e - -~ -



Tafel 330 Bowdenziige, Motorhaube

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
1 | Seilzug volist. fiir Gas 14 Z 44026 1
Seilhiille B 2,5 DIN 71987 1
Hiilse C 2,5 " N 2
Seil A1,6 . ” 1
Nippel D 2,3 201 7244034 1
Nippel C DIN 71988 17244033 1
2 | Lenkbremszug links 4308120 i
3 " rechts 4308121 1
Seilhiille B3 DIN 71987 2
Hiilse C 3 » " 4
Seil A 2 " R 2
Nippel B 2,3 » 11088 27244032 2
Nippel-Aufnahme 201 Z 44031 2
Zughbiigel 5410012 2
4 | Seilzug volist. fiir Kupplung 13 Z 44 026 1
Seilhiillie B 3,2
Hitlse C 3,2
Seil A 2,3
Nippel B 2,5 202 Z 44 032 2
Nippel-Aufnahme A DIN 71988 1744031 1
5 | Motorhaube vollst. 4319112 1
Deckelfeder 4319015 1
Halbrundniet 3 < 6 DIN 660 23 Z 40 500 3
i I Hohlniet 25 x 5 DIN 7339 1 Z40510 2
7 | Typenschild ‘ 4312025 2
-8 | Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933 4 Z 40002 2
Federring A 10 DIN 127 10 Z 40 259 1
9 | Sechskantmutter M 6 DIN 934 6 Z 40 090 1
10 | Federring A 6 DIN 127 6 Z 40 259 1
11 | Zugbiigel 43 11 025 1
12 | Sechskantschraube M 6 < 15 DIN 033 13 Z 40 002 1
13 | Bowdenzugwiderlager 4302006 4
14 | Sechskantmutter M 8 210 Z 40 090 4
15 | Verstellschraube M 8 x 35 2741020 1
16 | Seilzughalter 4312014 1
17 | Verstellschraube M 8 < 32 1 Z 41020 3
18 | Sechskantschraube M 12 < 60 DIN 931 43 Z 40 001 1
19 | Elastic-Stopmutter M 12 DIN 985 12 Z 40004 1




Tafel 332 Schaltstangen

TAFEL 332




Tafel 332 Schalistangen

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
1 | Lenkraststange 4308 013 1
Gummigriff 54 10 023 1 | (wie Bild 2)
Scheibe 10,5 DIN 125 10 Z 40 200 1
Splint 3 < 15 DIN 94 20 Z 40 270 1
2 | Gummigrift 54 10023 1
3 } Gangschaltstange 4308016 1
4 { Griffkugel 40 rot 27242020 1 | (Wechselgetriebe)
D " gelb ” 1 | (Zapiweile)
6 " schwarz " 1 (Differentialsperre)
7 | Schaltstange 4308111 1
8 ” 4308112 2
9  Sicherungsbiigel S 15 DIN 71805 4741027 3 | (tiir Bild 7/8)
10 | Kugelpfanne B 15 2027 41025 3 | (Teil von Bild 7/8)
11 | VR-Aulienhebel 43 06 146 1
12 | Zapi-AuBenhebel 43 06 151 1
13 | Diff.-AuBenhebel 4306 133 1
Federring A 6 DIN 7980 6 Z 40 258 2 zur Befestigung
Innensechskantschraube M 6x25 DIN 912 3 740020 2 von Bild 12, 13
Kugelzapfen B 15 < 13 DIN 71803 22 Z.41 026 3 | Einzelteil v. Bild 10—12)
Spannstift 5> 24 DIN 1481 17 Z 40 303 1 zur Befestigung v. Bild 13

45



46

Tafel 333 Werkzeuge

TAFEL 333




—emegzTRpmT e e -

Tafel 333 Werkzeuge

Bild Bencnnung Teil-Nr. Stch. Bemerkungen
1 | Werkzeugbehilter 4309 155 1
2 | Werkzeugtasche 52 05011 1
3 | Dose mit Ziindlunten 7 ¢ 1
4 | Dichtring A 16 < 22 Cu 717 Z 40 202 3
5 | Filzstopfen 5
6 entfallt
7 | Doppelschraubenschlitssel 93< 10 DIN895 5 Z 65005 1
8 " 1012 201 Z 65 005 1
9 " 11x14 8 Z 65005 1

10 " 1417 10 Z 65005 1
11 " 1718 11 Z 65005 1
12 " 19x22 13 Z 65005 1
13 | Einfach-Ringschliissel 24 24 265016 1
14 | Sechskant-Steckschliissel 17 217 Z 65 009 1
15 N " 19 219 Z 65 009 1
16 | Schraubenzieher 9 < 270 3Z65014 i
17 " 7 % 235 3 Z65010 1
18 | Sechskant-Stiftschliissel 6 DIN 911 6 Z65011 1

n » 10 10 Z 65011 1
19 | Fettpresse 1765021 1
20 | Steckschlissel 51 05005 1

47



Tafel 355 Triebréder

TAFEL 355

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen

1 | Reifen 7.00-18 AS DIN 7814 8 Z 45001 2

Luftschlauch 7.00-18 9Z45007 2
1 | Reifen 6.50-20 AS DIN 7814 7 Z 45001 2

Luftschlauch 6.50-20 10 Z 45 007 2 _
2 | Kugelbundschraube M 16 < 1,5 x 24 202 Z 40 018 6 | Sefestigung Rad auf
3 { Stufennabe 2 | Art. 1019
4 | Felge vollst. 43701 101 2 | fir Art. 1990

" » 43701 105 2 | for Art. 1901

5 | Kugelbundmutter M 14 <15 201240005 | 10 | Befestigung Stufen-




